
a nçr rr.r'*rl.?§

coNFoRsE OISPOE O 0 b'' D(J ARr Í30
DA LEI ORGAXrcA }IU| TPAL, DECLARO
OUE O PTESEXÍE r?Ü 

'Ot 
PU3LICADO

ESTAI»O DE SERGIPE 3EC. CHEFE C GT

PREFETfiIRA MIIMCIPAL IIB BARRA DOS COQUEIROS

LEI no 655 lZO11
(De 11 de outubro de ZO1 1)

Incluí a "Gavalgada da
Independência" no Calendário Oficial de
eventos do Município de Barra dos
Coqueiros e dá outras providências.

Autor: Vereador José Gláudio Silva Barreto.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais resolve:

Faço saber que a Câmara de Vereadores do Município de Barra dos
Coqueiros aprovou, e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10'Fica incluída no Calendário Oficial de eventos do Município de Barra
dos Coqueiros a festa junina denominada 'Cavalgada da Independência,,.

Art. 20 - A "Cavalgada da Independência" terá espaço no calendário Oficial
do Município, preferencialmente, na primeira quinzena dó mês de setembro.

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 40 - Revogam as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra dos Coqueiros/Se, em 11 de outubro
de 2011.

,-í /4 1-
ilson dos Anios Silva
Prefeito Municipal

Av. Moises Gomes Percir4 16 - Canfio - Cet (79) 9828-7151 - Bura dos Coqueirodsergipe - CEp 49.1,+0400Sire: CNPI t3.128.863/0001-90_S-àuil, pm""ei"f-"t*áU,

ü4:

I


